

Pachet materiale de constructii 4

I.D.: 49959985

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.741,96 RON - 1.741,96 RON

Descriere: Diluant auto 1 BUC x 8.4 RON= 8.4RON Vopsea Kober 1 BUC x 15.96 RON= 15.96RON Pensule 1 BUC x 7.14 RON= 7.14RON Pinion pt betoniera 1 BUC x 40.33 RON= 40.33RON Cuie 1 kg x 1.68 RON= 1.68RON Coltari ferestru 20 BUC x 0.84 RON= 16.8RON tabla neagra fi1 1 BUC x 71.42 RON= 71.42RON Teava 15x15x1.5 12 BUC x 3.36 RON= 40.32RON Disc abraziv fi125x1 2 BUC x 4.2 RON= 8.4RON disc abraziv fi125x6 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON Panou gard 6 BUC x 42.01 RON= 252.06RON Otel beton PC FI8 1 BUC x 9.24 RON= 9.24RON Colier 8x12 20 BUC x 0.84 RON= 16.8RON Surubelnita 1 BUC x 5.46 RON= 5.46RON Teava rotunda 88.9x3 15 BUC x 27.73 RON= 415.95RON Teava patrata 50x30x3 10 BUC x 13.44 RON= 134.4RON Tija filetata fi12 3 BUC x 9.24 RON= 27.72RON Saiba fi12 + piulita fi12 8 BUC x 1.09 RON= 8.72RON Vopsea kober 0.9l 3 BUC x 15.96 RON= 47.88RON Diluant auto 0.9l 3 BUC x 8.4 RON= 25.2RON Electrozi supertitfit fi2.5 2 BUC x 16.8 RON= 33.6RON Tabla neagra fi 1.5 1 BUC x 109.24 RON= 109.24RON sarma zn fi2.5 2 BUC x 6.3 RON= 12.6RON Stergator geam 2 BUC x 10.92 RON= 21.84RON Teava rotunda 42.4x3 20 BUC x 12.6 RON= 252RON lopata cu coada 1 BUC x 21 RON= 21RON tabla neagra fi1.5 1 BUC x 109.24 RON= 109.24RON striat fi8 1 BUC x 9.24 RON= 9.24RON otel lat 3m 2 BUC x 4.62 RON= 9.24RON
